
Adresát: 

Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace 

Tyršova 400 

667 01 Židlochovice 

 

 

POTVRZENÍ O DALŠÍCH SKUTEČNOSTECH 
pro účely přijímacího řízení ke vzdělávání na střední škole 

 

Jméno a příjmení uchazeče: ________________________________________________________________ 

Datum narození uchazeče: _________________________________________________________________ 

Označení pravidelně navštěvované činnosti/aktivity/klubu/oboru ZUŠ:  

_______________________________________________________________________________________ 

Výše uvedený uchazeč o studium se této aktivity/činnosti/klubu/ZUŠ účastnil pravidelně v období:  

od: _______________________________ do: ______________________________ 

 

Pro účely přijímacího řízení do prvního ročníku osmiletého studia pro školní rok 2024/2025 potvrzujeme 

tímto, že výše uvedený uchazeč o studium se ve výše uvedeném období pravidelně zúčastňoval výše 

uvedené aktivity/činnosti/klubu/ZUŠ. 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby: ________________________________________________________ 

Identifikace organizace (název, sídlo, kontakt): 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko: ______________________________________________________ 

 

Místo, datum: __________________________________ 

 

Výňatek z Kritérií přijímacího řízení do prvního ročníku osmiletého studia šk. roku 2024/2025 Gymnázia Židlochovice. 

Uchazeč, který v období od 1. září 2022 do 20. února 2024 vykonával sportovní činnost alespoň jeden rok (může se jednat o jeden 

školní rok) jako člen sportovního oddílu nebo pravidelně alespoň jeden rok (může se jednat o jeden školní rok) vykonával vzdělávací 

uměleckou činnost v rámci ZUŠ či další činnost v zájmovém kroužku u jiné instituce, získá za každou takovou aktivitu 1 bod. Pravidelná 

zájmová činnost musí být doložena potvrzením od této instituce včetně razítka a podpisu oprávněné osoby, ze kterého jsou patrny 

výše uvedené skutečnosti. Vždy musí jít o činnost, kdy se uchazeč soustavně připravoval na účast ve sportovních soutěžích pravidelným 

tréninkem, o činnost se vzdělávací náplní (ZUŠ, jazykové kurzy, zájmové kroužky pořádané středisky volného času apod.), popř. 

skautské, pionýrské či obdobné oddíly. Potvrzení o výše uvedených skutečnostech je třeba doručit nejpozději 20. února 2024 spolu 

s přihláškou. 


